
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746, ôdst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném mění, iňezi

těmito smluvnířni stranami:
Dům dčtí a mládeže Praha 10 - DŮMI UM
lČO: 45241945
se sídlem Pod Strašnickou vinicí 23, Práha 10, 100 00
(Objednatel)

a

Záklädní škda Olešská
příspěvková organizace
IČO: 47611073
se sídlem Olešská 2222/18, Praha 10, 100 000
(Dodavatel)

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.9.2023 Sin1ouvu č. 39/2023 o podnájmu nebytových
prostor školy, jeiílnž přáňětem bylo využívání prostor velké tělôcvičny včetně jeho
zařízení.

podňájemce bude v předmětu podnájrňu provozovat tuto činnost:

spQrt(jvnÍ kroužky, tréninky

2. Strana Objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanoveni odst. 1, tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podje zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smjuv, ve znční pozdějších
předpisů.

3. Obč smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si včdomy
právnich následků s tíin spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomhn závaznosti uzavřené snilouvy
a v souladu s jqjím obsahem plnily, cč) si vzájernně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve měni, jak je dále uvedéno.

1



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvni strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a bcze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané smlouvy, která tvoří p1"o tyto účely přílohu této smlouvy, Lhůty
se rovnčž Hdí původně sjednanou smlouvou.

2. Smluvní strany prohktšuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnčni na základě původnč
sjednanC smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují. že veškerá budouci plnčni z této smlouvy. která mají být od
okamžiku jejího uveřejněni v registru sniluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
záva7ků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podlc sjednaných podmínek.

4. Smluvní stran% ktcrá je povinnýin subjektem pro zveřejňování v registru smjuv dle
smlouvy uvedené v ČI. I. odst. 1 tCto smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlěnému zveřejnění této snilouvy a její kompletní přílohy v registru smtuv
v souladu s ustanoveníní § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnern uveřejněni v registru sniluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazkůje vyhotovena ve dvou stejn()pisech.každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvnich stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Smlouva č. 39/2023 ze dne 18.9.2023

V Praze dne 31.7.2024
" "-- 10 - Dům UM

00 00 Praha 10
' ' " '

Objednatel

V Praze dne 31.7.2024

Základni škola, Praha 10,Olešská 2222/18, (3
přispévková Ůŕc)z"ŕ'

D

2


